
Ceník
Platnost od 1.1.2018

dobírka

hmotnost zásilky < 30 kg

hmotnost zásilky 31 - 60 kg

hmotnost zásilky 61 - 90 kg

hmotnost zásilky 91 - 120 kg

hmotnost zásilky 121 - 200 kg

hmotnost zásilky 201 - 400 kg

hmotnost zásilky 401 - 600 kg

hmotnost zásilky 601 - 800 kg

Přepravné a balné cena včetně DPH 21% Přehled výrobků dle hmotnosti

Elastolith obklad 240x71mm, exteriér

Elastolith roh 240x71x115mm, exteriér

Elastolith Exclusive obklad 240x71mm

Elastolith Exclusive roh 240x71x115mm

Elastolith 210x50mm, exteriér

Elastolith 210x50mm, interiér

Elastolith lepidlo - spárovací tmel

49 Kč 

180 Kč

360 Kč

540 Kč

720 Kč

1 000 Kč

1 200 Kč

1 500 Kč

1 800 Kč

24,4 kg/m

1,7 kg/bm
25,2 kg/m

2,1 kg/bm
23,5 kg/m
23,1 kg/m

5 kg/15 kg

www.obkladynadomy.cz

Dopravní a dodací podmínky:

Balíkový závoz

Paletový závoz

pro zásilky do 120 kg
expedice následující den od objednání či připsání platby
platba dobírkou či předem zálohovou fakturou
doručení do 24 hodin od expedice

pro zásilky nad 120 kg
expedice následující den od objednání či připsání platby
platba dobírkou či předem zálohovou fakturou
doručení 4. pracovní den od expedice
příplatek za expres doručení do 24 hodin od expedice 40%
příplatek za vratnou paletu 349 Kč

AKČNÍ CENY
Colorado, Classique, Sahara, 

Nebraska, Palermo

Colorado, Classique, Sahara

exteriér 240x71

exteriér 210x50

2449,-/m2449,-/m 399,-/bm399,-/bm

2389,-/m2389,-/m

původně 515,- původně 475,-

původně 425,-

(rohy)



EXTERIÉR 240x71 mm EXTERIÉR EXCLUSIVE 240x71 mm

EXTERIÉR EXCLUSIVE - ROHOVÉ PRVKY

EXTERIÉR - ROHOVÉ PRVKY

SPÁROVACÍ HMOTY - LEPIDLA

Colorado
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Cordoba

Cordoba
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825,57 Kč

318,16 Kč

999,00 Kč
včetně DPH 21%

385,00 Kč
včetně DPH 21%

Hladítko nerez, 4 mm

Lopatka, 80 mm

Štětec na spáry, 12 mm

Hloubková penetrace 1kg

Ochranná páska 50mx50 mm

73,55 Kč

57,02 Kč

23,97 Kč

57,02 Kč

48,76 Kč

89,00 Kč

69,00 Kč

29,00 Kč

69,00 Kč

59,00 Kč

Oregon

Iceland

Alaska

Livorno

Colorado

Nevada

Classique

La Paz

Sahara

Padova

Malta

Valence

425,60 Kč 515,00 Kč
včetně DPH 21%

617,32 Kč 747,00 Kč
včetně DPH 21%

476,01 Kč 576,00 Kč
včetně DPH 21%

351,22 Kč 425,00 Kč
včetně DPH 21%

301,64 Kč 365,00 Kč
včetně DPH 21%

392,54 Kč 475,00 Kč
včetně DPH 21%

2uvedené ceny obkladů jsou za 1m

uvedené ceny rohových prvků jsou za 1 bm

bez DPH bez DPHvčetně DPH 21% včetně DPH 21%

EXTERIÉR 210x50 mm

INTERIER 210x50 mm

NÁŘADÍ

2uvedené ceny obkladů jsou za 1m

uvedené ceny rohových prvků jsou za 1 bm

2spotřeba lepidla 2,5 kg/m
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OBKLADY NA DOMY

flexibilní cihlové obklady
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